
61 Den 28 Januari.

Tisdagen den 2S Januari 1873.

Kammaren sammanträdde kl. 1 e. in.

Justerades fem protokollsutdrag för den 27 och protokollet för 
den 21 dennes.

Upplästes och lades till handlingar^ följande protokoll:

Protokoll, hållet inför Hans Excellens Herr Ju- 
.. stitie-statsministern den 27 Januari 1873.

S. I). Ofverstelöjtnanten m. in. B. B. G. von (feijer hade aflem- 
nat fullmakt, utvisande att han vid riksdagsmannaval, som hållits 
af Christianstads läns landsting den 2 Oktober 1872, blifvit utsedd 
till ledamot af Riksdagens Första Kammare; och sedan fullmakten 
blifvit funnen vara i iöreskrifven form utfärdad, samt varit kring
sänd till vederbörande Fullmäktige i Riksbanken och Riksgälds- 
kontoret, hvilka lemnat densamma utan anmärkning, beslöts, att full
makten skulle till Ofverstelöjtnanten von Geijer återställas.

In fidem
C. G. Hernmarck.

Herr Carlson: Jag har äran anmäla, att jag efter återvunnen
helsa nu infunnit mig vid riksdagen för att deltaga i arbetena.

Herr Hasselrot: Då jag bär anledning att befara, att, i följd 
af gällande praxis, min i går väckta motion angående byggande af 
tingshus _ och häradsfängelser icke har den form, att den kan öfver- 
lemnas till Lag-Utskottet, utan möjligen skulle komma till Tillfälligt 
Utskott, anhåller jag att få återkalla denna min motion och ber att 
få väcka nytt förslag i ämnet.

Herr
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Herr (trefven och Talmannen hemställde, huruvida Kammaren bi- 
fölle Herr Hasselrots nu gjorda anhållan att få återtaga den af ho
nom sistlidne dag väckta och bordlagda motionen N:o 3.

Svarades ja.

Härefter uppropades Herr Hasselrot och uppläste eu motion N:o 
6, angående ändring af lagens stadgande rörande skyldigheten att 
bygga- och underhålla tingshus och häradsfängelse-

Begärdes på bordet.

i öredrogs och hänvisades till Bevillnings-Utskottet Friherre af 
Ugglas’ sistlidne dag bordlagda motion N:o 5, om ändring af 7:de 
punkten i Kongl. kungörelsen den 21 Oktober 1871, angående den 
af Riksdagen fastställda förhöjda bevillningsafgift för spelkort samt 
om kortstämplingens verkställande.

1 öredrogs och bifölls Riksdagens Kansli-deputerades den 27 
dennes bordlagda memorial N:o 1, angående antagande af tjensteman 
och vaktbetjening i Riksdagens Kansli.

Kammaren åtskiljdes kl. j 2 e. m.

In fidem
O. Brakel.
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